БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИНЙәР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453560, БР, Белорет районы,
Инйәр ауылы,  Котовский урамы, 2а

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453560, РБ, Белорецкий район,
с.Инзер, ул.Котовского, 2а

                 ҠАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

          12 март 2020 й.                          № 252                    12 марта 2020 г.

Об утверждении размера платы граждан за пользование жилым помещением (плата за наем)  в зависимости от этажности многоквартирного дома  на 2020 год

         В соответствии со статьями  156, 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Закона Республики Башкортостан» Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Башкортостан
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

1. Р Е Ш И Л:

2. Установить на 2020 год размер платы граждан за пользование жилым помещением (плата за наем) в размере:
- Для нанимателей жилых помещений в многоквартирных домах до 6 этажей – 6,90 руб. за 1 кв. метр общей площади.

2. Опубликовать данное решение на информационном стенде и на сайте Администрации сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.
Глава сельского поселения
                                                     Г.Г.Муфтахетдинов